
◆アプリ（バスアポ）で予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締め切りです。 
17:00を過ぎてしまった場合は、電話で予約してください。 
◆電話による予約については、送迎バス利用の1時間前までに連絡をお願いします。 
◆乗車時間前に必ず各乗り場にてお待ちください。 
当校生徒と分かるように指定バックをご持参ください。 
※乗車場所の発車時間に遅れますとご利用できません。 
※「早朝便」「戸井・恵山便」「南茅部方面」の当日予約はできませんのでご了承ください

〈送迎バスのご利用にあたって〉

2025.7

鍛治・田家・富岡方面　送迎バス時刻表
各 乗 車 場 所 各　  発　  車  　時  　間        （送り・迎え便）
函    自    発 10:50 12:45 14:40 15:50 17:50 19:50

① 吉田眼科前 10:56 12:51 14:46 15:56 17:56

送り専用 
時　　間

② 明治パーラー前 10:57 12:52 14:47 15:57 17:57
③ 西堀病院バス停付近（セブン向かい） 10:59 12:54 14:49 15:59 17:59
④ 総合保険センター前 11:02 12:57 14:52 16:02 18:02
⑤ 函館盲学校横（職員駐車場側） 11:04 12:59 14:54 16:04 18:04
⑥ 清尚高校前 11:06 13:01 14:56 16:06 18:06
⑦ 桐花通中央バス停付近 11:08 13:03 14:58 16:08 18:08
⑧ 昭和高台バス停付近 11:10 13:05 15:00 16:10 18:10
⑨ 函館商業高校前 11:14 13:09 15:20 16:14 18:14
⑩ 風の子保育園前 11:20 13:15 15:26 16:20 18:20
⑪ 中道郵便局前 11:22 13:17 15:28 16:22 18:22
⑫ モスバーガー本通1丁目店向かい 11:24 13:19 15:30 16:24 18:24
⑬ シャトレーゼ本通店付近 11:27 13:22 15:33 16:27 18:27

函    自    着 11:35 13:30 15:40 16:35 18:35


